[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2018г.                                                                                                    № 162
ст-ца Атаманская

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Атаманского сельского поселения Павловского района
за первое полугодие 2018 года

          В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 5 Положения о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района, утвержденного решением Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 15 марта 2018 года № 58/177 п о с т а н о в л я ю:

         1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за первое полугодие 2018 года, в том числе:

- исполнение по доходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 1;

- доходы бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по кодам классификации доходов бюджета за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 2;

- исполнение по расходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 3;

- исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района за первое  полугодие 2018 года согласно приложению № 4;

- исполнение по расходам бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района по исполнению целевых программ за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 5;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Атаманского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 6;

2

         - исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Атаманского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 7;

         - отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Атаманского сельского поселения Павловского района за первое полугодие 2018 года согласно приложению № 8;
         - профицит бюджета Атаманского сельского поселения Павловского района на 2018 год в сумме 3 593,6 тыс. руб.
         2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Атаманского сельского поселения Павловского района www.atamanskoesp.ru.

         3. Направить настоящее постановление в Совет Атаманского сельского поселения Павловского района.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно